ТИПОВЫЕ ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ
9 0 4 - 0 2 -  15. 8 5
АВТОМАТИЗАЦИЯ, УПРАВЛЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
ПРИТОЧНЫХ КАМЕР
УПРАВЛЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
АЛЬБОМ I
ПРИТОЧНАЯ ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ КАМЕРА

дистанционного
управления)
РАСШиФРОВКА уел ов ного
ОБОЗНАЧенир КОНТАКТОВ,
у к а з а н н ы х  в схеме
Приме чАние
Пуск Стоп
( 1 3 н
Управление с
диспетчерского
П У Н К Т А
3 ^ 7
Отключено включено
Отключить, .Включить
отключено Включено
Отключить B m m
■1 + Z 4 4 I
7 - Р  » 3 ^  7
Управление из
обслиживаеного
п о м е щ е н и я  (  с
о д и н о ч н о г о  п о с т а )
1- J k x ■ ^ - Д р 2-
Тльлицп У
Расшифровка условного обозначения КОНТАКТА MBS
Тип
электрического
при вод А
исполнительного
мехАнизмА
РАСшиФрОВкА УСЛОВНОГО
ОБОЗНАЧенир КОНТАКТА
У
Номер цепи, в которой и с по ль -
зуетср контакт
13
и з о -к .
мэо-чо
v SOI
Т *  ^  ^ 3
N30-ЮО ? SQ1
N90-6,3 №
c m  * о ш  (арв)
9 SOS
Таблиц а 3
отсутствует
См, лист 3 *220 0
Ч,Ч№
Гз f “ Ц
[агинш|
I
| г5 «о \ Включение
§ к (Пуск)
н
ц г Отключение
§11 (стоп)
^ v l
С во водны С КОНТАКТЫ
КИ
К15
сад
K1S
Аля ПМА
Аля блоков
о ПМА
Tabauhr S
Кок у ставки теплового реле пуск отеля
Илиме нов Амие механизм а
I  уст (А)
Приточный вентилятор
Вы г о н н а я